
Římskokatolická farnost Dubňany 
   

 

„Kdo jí mé Tělo a pije mou Krev, má život věčný.“ 

Rok 2020 – 26. týden – 22. - 28. 6. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

 21.6. 
12. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

7:30 
Za zemřelého Františka Smetanu a duše v očistci. 

Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

10:30 Za farníky 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

22.6. 

Sv. Jana Fischera, 

biskupa 

a Tomáše Mora, 

mučedníků 

17:45 

Za zemřelou rodinu Havelkovu, Janáčovu a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dary Ducha 

Svatého, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

ÚT 

23.6. 

ÚTERÝ 

12. týdne v mezidobí 
7:30 Mše svatá nebude 

ST 

24.6. 

SLAVNOST NAROZENÍ  
sv. JANA KŘTITELE 17:45 

Za zemřelého manžela, rodiče a duše v očistci. Pro 

živou rodinu Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie 

ČT 

25.6. 

ČTVRTEK 

12. týdne v mezidobí 
 Mše svatá nebude 

PÁ 

26.6. 
PÁTEK 

12. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelé rodiny Řepkovu, Veleckou, Kupilíkovu  

a Mikuláškovu. Živé rodině Boží požehnání  

a ochranu Panny Marie 

SO  

27.6. 

Sv. Cyrila 

Alexandrijského 
biskupa  

učitele církve 

17:45 Úmysl je ještě volný 

Po skončení farní podvečer s opékáním na faře 

NE 

 28.6. 

13. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

 

Sbírka 

na bohoslovce 

7:30 Za farníky 

10:30 

Přijmi Bože poděkování za dožití 85. let života 

Josefy Žurovcové. Do dalších let vyprošujeme dar 

zdraví a Boží požehnání. Pro celou rodinu hojnost 

darů Ducha Svatého a ochranu Panny Marie 

Po skončení setkání biřmovanců v kostele 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

 

 

 

  



Příležitostná ohlášení v neděli 21. 6. 2020: 
 

Protože při dešti odstřikuje bláto na novou omítku fary, je třeba upravit prostor kolem zdí: 

obrubníky, které budou oddělovat pruh vysypaný kameny od záhonu, slíbili zabetonovat pan 

Kašpárek a pan Macháček v průběhu týdne. Příští sobotu 28. 6. od 7:00 bychom pak udělali 

brigádu, při které bude třeba vybrat hlínu, položit geotextilii a rozvézt cca 2,5 kubíku kamínků 

podél zdí. Prosím přijďte na tuto brigádu, a pokud můžete, vezměte sebou i kolečka případně 

lopatu. Čím více nás bude, tím dříve to bude hotovo. Předem děkuji za účast. 

+++ 

Tento týden budu na exerciciích, proto před pondělní a středeční mší svatou se nebude 

zpovídat. 

+++ 

Kdo je přihlášen na dnešní junior-paintball na Pánově odjezd od kostela je dnes v 16.00 

hodin.  

+++ 

Dnes v neděli 21. 6. v 16:00 bude v kostele svatého Vavřince v Hodoníně, setkání členů 

Fatimského apoštolátu, vítáni jsou ale všichni ctitelé Panny Marie. 

+++ 

Kdo máte doma postničky na pomoc potřebným, můžete je přinášet do kostela, nejpozději do 

neděle 5. 7. pak budou odvezeny na Charitu. Na spodní stranu postničky můžete napsat, komu 

má vaše pomoc směřovat. 

+++ 

V sobotu 27. 6. ráno v 7:00 bude brigáda, zveme ochotné muže, kdo má kolečka a lopatu 

vezměte sebou, je potřeba rozvést kamínky před farou.  

+++ 

V sobotu 27. 6. po mši svaté, která bude v 17:45, se všichni sejdeme na farní zahradě, kde 

bude FARNÍ PODVEČER S OPÉKÁNÍM. Co si přineseme, to si sníme, opečeme a 

vypijeme. Je to první setkání v letošním roce a po pandemii, a je potřeba to oslavit!  

Všichni jste srdečně zváni! Zvány jsou také děti s rodiči, bude to zároveň končení náboženství.  

+++ 

Příští neděli 28. 6. bude sbírka na bohoslovce. Informace na nástěnce. Pamatujme na ně také 

ve svých modlitbách.  

+++ 

V neděli 28. 6. po hrubé mši svaté bude schůzka všech, kteří se připravují na přijetí svátosti 

biřmování. Zůstaneme v kostele! Schůzka bude zhruba na 15 minut, probereme jen základní 

technické informace. Kdo chcete, vezměte sebou rodiče, kmotra… 

+++ 

Vzadu v kostele jsou k rozebrání přihlášky do náboženství pro příští školní rok, odevzdávejte 

prosím všichni, do konce července, abychom mohli včas zajistit materiály pro výuku. 

Přihlášky je možné najít také na webových stránkách farnosti, vytisknou nebo stáhnout a 

odeslat v elektronické podobě.    
+++ 

Kdo by měl zájem o Teologický kurz, hlaste se u otce Pavla, informace na nástěnce.  

+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na červen až srpen  

+++ 

V zákristii jsou také kalendáře na rok 2021 (70 Kč). Mají téma „Jak se staví kostel“. Výtěžek 

slouží na stavbu kostela v Brně – Lesné. 


